
 

Д
ат

а:
 1

5
.0

7
.2

0
2

5
 1

2
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 1507 от 15.07.2025 

 

 

 

 «Үздік педагог» атағын беру  

конкурсының қалалық  

кезеңін өткізу туралы 

 

 

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы       

16 қаңтардағы №12 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

1. «Үздік педагог» атағын беру конкурсының қалалық кезеңі             

2025 жылдың 28 шілде - 15 тамыз аралығында өткізілсін (одан әрі - Конкурс). 

2. «Үздік педагог» атағын беру конкурсының қалалық кезеңінің 

өткізу қағидасы, комиссия құрамы және шығындар сметасы бекітілсін               

(№ 1, 2, 3 - қосымшалар). 

3. Конкурстың шығындар сметасы, қаржыландыру, ұйымдастыру, 

өткізу Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы» МКҚК басшысы                          

С.М. Дауешоваға жүктелсін.   

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Басқарма басшысының 

орынбасарлары М.Д. Каирбаеваға, С.Т. Адылбаевқа және Н.Т. Еламановқа 

жүктелсін.  

  

 

     Басшы                                                                                  К. Сенгазыев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Р. Айғараева 

8707 279 07 05 
 

Согласовано 

 

 

«АСТАНА  ҚАЛАСЫНЫҢ БІЛІМ 

БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА  

АСТАНЫ » 
 

  

010000, Астана  қаласы, 
Бейбітшілік көшесі, № 11, 

тел.: 55-74-48 
БҰЙРЫҚ 

 

 

 
010000, город Астана,  

ул. Бейбитшилик,№ 11, 
тел.: 55-74-48  

ПРИКАЗ 

 



 

Д
ат

а:
 1

5
.0

7
.2

0
2

5
 1

2
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

15.07.2025 11:08 Жакенова Эльмира Дулатбековна 

Подписано 
15.07.2025 11:10 Сенгазыев Касымхан Сенгазыулы 

[[QRCODE]] 


